
Viesu nams MARBELLA

Foto autors Viesu nama MARBELLA foto arhīvs

Viesu nams “Marbella” atrodas klusā pilsētas rajonā, tikai 3 minūšu gājienā no Ventspils Zilā karoga pludmales un Pludmales akvaparka. Tāpat netālu no viesu nama atrodas ģimenei

draudzīgā atpūtas vieta- bērnu pilsētiņa.

Viesu nama plānojums sastāv no divām ēkām, no kurām vienstāvu ēkā ir septiņi numuriņi ar atsevišķām ieejām no pagalma puses, kurus iesakām izmantot ģimenēm ar bērniem.

Divos no tiem ir virtuve, kas aprīkota ar visu nepieciešamo nelielas maltītes pagatavošanai. Pagalmā ir bērnu rotaļu laukumiņš un terase.

Savukārt nama divstāvu ēkas pirmajā stāvā ir viesu uzņemšanas zāle, bet otrajā stāvā ir 5 numuriņi, koplietošanas tualete, kā arī neliela virtuve, kas aprīkota ar visu nepieciešamo nelielas

maltītes pagatavošanai.

Visos numuriņos pēc viesu pieprasījuma ir iespēja ielikt bezmaksas bērnu gultiņu, kā arī ir pieejamas papildus gultas.

Pie mums var rīkot nelielas svinības gan āra terasē (līdz 20 personām), gan arī viesu nama zālē (līdz 20 personām). Ir pieejamas telpas konferencēm (līdz 20 personām).

Pieejams bezmaksas WiFi visā naktsmītnes teritorijā.

Mājdzīvnieki ir atļauti (par papildus samaksu).

Pieejama autostāvvieta.

Cena:

1-vietīgs numurs

01.06.-30.09. 45 EUR / 01.10.-31.05. 24 EUR

2-vietīgs numurs

01.06.-30.09. 55 EUR / 01.10.-31.05. 27 EUR

3-vietīgs numurs

01.06.-30.09. 60 EUR / 01.10.-31.05. 32 EUR

4-vietīgs numurs

01.05.-30.09. 80 EUR / 01.10.-31.05. 37 EUR

5-vietīgs numurs

01.06.-30.09. 90 EUR / 01.10.-31.05. 42 EUR

Piedāvā velo nomu:

30 min – 1.50 EUR

1h – 2,50 EUR

3-5h – 5,50 EUR

6-10h – 7,50

11-24h – 12,50 EUR

Numuru daudzums un kopējais gultasvietu skaits:

Gultasvietu skaits: 35  Numuru skaits: 13

Papildus informācija:

Apkure  Autostāvvieta  Spēļu laukums bērniem  Telpas svinībām  Āra terase  Velo noma  WC  Wi-Fi  Gājējiem draudzīgs

 

+371+37124944477

vn.marbella@gmail.com

Karlīnes iela 28, Ventspils

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

14:00-21:00

Karlīnes iela 28
 

https://www.facebook.com/https://www.facebook.com/viesunamsMarbella
https://www.booking.com/Share-KDEYgO
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3926291,21.5440069

